
Meerkamp deel 2 
De Treffers 
Rosmalen 22-12-2019 

Meerkamp deel 2 - zondag 22 december 2019 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:30u 

1. 4x200m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. De Treffers  

2. De Treffers  

2. 4x200m vrije slag heren  
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

3. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chayen Jonkers (Zeester-Meerval, 200301316)  

2. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

3. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

4. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

10:58.11
Lotte van den Thillart 2002 50m 00:34.52 34,52
Lotte van den Thillart 2002 100m 01:12.15 37,63
Lotte van den Thillart 2002 150m 01:51.72 39,57
Lotte van den Thillart 2002 200m 02:32.11 40,39
Anique Fliervoet 2004 250m 03:10.53 38,42
Anique Fliervoet 2004 300m 03:54.58 44,05
Anique Fliervoet 2004 350m 04:40.79 46,21
Anique Fliervoet 2004 400m 05:26.65 45,86
Abygail Rusch 2008 450m 06:05.71 39,06
Abygail Rusch 2008 500m 06:50.42 44,71
Abygail Rusch 2008 550m 07:37.30 46,88
Abygail Rusch 2008 600m 08:19.18 41,88
Michelle van Velthoven 2003 650m 08:55.50 36,32
Michelle van Velthoven 2003 700m 09:37.35 41,85
Michelle van Velthoven 2003 750m 10:19.05 41,70
Michelle van Velthoven 2003 800m 10:58.11 39,06

11:33.30
Kim Jansen 2006 50m 00:38.97 38,97
Kim Jansen 2006 100m 01:24.41 45,44
Kim Jansen 2006 150m 02:13.59 49,18
Kim Jansen 2006 200m 02:57.95 44,36
Emmelien Bloemers 2007 250m 03:36.16 38,21
Emmelien Bloemers 2007 300m 04:20.47 44,31
Emmelien Bloemers 2007 350m 05:07.22 46,75
Emmelien Bloemers 2007 400m 05:50.85 43,63
Madeleine Snijder 2006 450m 06:28.72 37,87
Madeleine Snijder 2006 500m 07:11.17 42,45
Madeleine Snijder 2006 550m 07:56.15 44,98
Madeleine Snijder 2006 600m 08:39.70 43,55
Femke van de Koevering 2006 650m 09:18.22 38,52
Femke van de Koevering 2006 700m 10:03.26 45,04
Femke van de Koevering 2006 750m 10:49.92 46,66
Femke van de Koevering 2006 800m 11:33.30 43,38

05:02.92
50m 00:33.92 33,92 150m 01:51.24 38,93 250m 03:08.63 38,06 350m 04:27.25 38,89
100m 01:12.31 38,39 200m 02:30.57 39,33 300m 03:48.36 39,73  

05:15.65
50m 00:33.82 33,82 150m 01:50.96 39,48 250m 03:12.50 41,20 350m 04:35.55 42,16
100m 01:11.48 37,66 200m 02:31.30 40,34 300m 03:53.39 40,89  

05:21.11
50m 00:33.44 33,44 150m 01:53.21 40,81 250m 03:16.48 41,91 350m 04:41.27 42,61
100m 01:12.40 38,96 200m 02:34.57 41,36 300m 03:58.66 42,18  

05:25.19



5. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

6. Iris van den Heuvel (Zeester-Meerval, 200501326)  

7. Maartje Lahnstein (Arethusa, 200503454)  

8. Marte Vlieg (Zeester-Meerval, 200304996)  

9. Elce Dollekens (WZV, 200400544)  

10. Fenne Peters (Zeester-Meerval, 200601388)  

11. Mirthe van der Heijden (Zeester-Meerval, 200501532)  

12. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

13. Anne Verhoef (WZV, 199702510)  

14. Ally Geers (WZV, 200400346)  

15. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

16. Lisa van Duijnhoven (Zeester-Meerval, 200403260)  

17. Ilse Opheij (Zeester-Meerval, 200300672)  

18. Lorell Jonkers (Zeester-Meerval, 200702554)  

19. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

20. Daphne Kempff (WZV, 200504902)  

21. Marleen Scholten (WZV, 200603806)  

22. Iris Diderich (WZV, 200504872)  

50m 00:35.44 35,44 150m 01:53.55 39,71 300m 04:01.19 85,78 350m 04:44.37 43,18
100m 01:13.84 38,40 200m 02:35.41 41,86 350m 04:44.37 43,18  

05:27.30
50m 00:34.63 34,63 150m 01:57.10 41,67 250m 03:22.24 42,33 350m 04:46.54 42,26
100m 01:15.43 40,80 200m 02:39.91 42,81 300m 04:04.28 42,04  

05:36.72
50m 00:37.51 37,51 150m 02:05.04 44,40 250m 03:32.58 43,16 350m 04:58.75 42,76
100m 01:20.64 43,13 200m 02:49.42 44,38 300m 04:15.99 43,41  

05:37.78
50m 00:36.88 36,88 150m 02:00.95 43,00 250m 03:28.03 43,97 350m 04:56.48 44,32
100m 01:17.95 41,07 200m 02:44.06 43,11 300m 04:12.16 44,13  

05:40.50
50m 00:36.21 36,21 150m 01:59.00 41,81 250m 03:25.57 43,88 350m 04:55.37 45,61
100m 01:17.19 40,98 200m 02:41.69 42,69 300m 04:09.76 44,19  

05:43.83
50m 00:36.82 36,82 150m 02:03.47 44,12 250m 03:32.37 44,67 350m 05:01.88 44,53
100m 01:19.35 42,53 200m 02:47.70 44,23 300m 04:17.35 44,98  

05:44.50
50m 00:38.03 38,03 150m 02:05.53 44,85 250m 03:35.03 45,03 350m 05:04.86 44,83
100m 01:20.68 42,65 200m 02:50.00 44,47 300m 04:20.03 45,00  

05:52.04
50m 00:37.67 37,67 150m 02:05.83 44,94 250m 03:35.67 44,89 350m 05:07.50 46,77
100m 01:20.89 43,22 200m 02:50.78 44,95 300m 04:20.73 45,06  

05:53.07
50m 00:40.04 40,04 150m 02:10.07 45,65 250m 03:39.57 44,92 350m 05:11.92 46,71
100m 01:24.42 44,38 200m 02:54.65 44,58 300m 04:25.21 45,64  

06:02.46
50m 00:38.17 38,17 150m 02:07.81 45,78 250m 03:40.94 46,97 350m 05:15.50 47,20
100m 01:22.03 43,86 200m 02:53.97 46,16 300m 04:28.30 47,36  

06:04.01
50m 00:38.47 38,47 150m 02:07.11 45,19 250m 03:41.46 47,81 350m 05:17.88 47,95
100m 01:21.92 43,45 200m 02:53.65 46,54 300m 04:29.93 48,47  

06:04.89
50m 00:39.99 39,99 150m 02:12.49 46,96 250m 03:49.34 47,77 350m 05:23.57 46,33
100m 01:25.53 45,54 200m 03:01.57 49,08 300m 04:37.24 47,90  

06:10.27
50m 00:41.06 41,06 150m 02:14.72 47,30 250m 03:51.19 47,38 350m 05:25.73 47,47
100m 01:27.42 46,36 200m 03:03.81 49,09 300m 04:38.26 47,07  

06:12.70
50m 00:41.16 41,16 150m 02:15.37 47,52 250m 03:51.53 48,38 350m 05:27.24 47,82
100m 01:27.85 46,69 200m 03:03.15 47,78 300m 04:39.42 47,89  

06:33.84
50m 00:43.75 43,75 150m 02:22.49 49,62 250m 04:04.48 50,02 350m 05:46.54 51,10
100m 01:32.87 49,12 200m 03:14.46 51,97 300m 04:55.44 50,96  

06:35.26
50m 00:42.81 42,81 150m 02:22.26 50,60 250m 04:05.16 51,49 350m 05:47.27 51,64
100m 01:31.66 48,85 200m 03:13.67 51,41 300m 04:55.63 50,47  

06:51.40
50m 00:44.18 44,18 150m 02:25.71 51,43 250m 04:12.58 53,77 350m 06:02.26 55,40
100m 01:34.28 50,10 200m 03:18.81 53,10 300m 05:06.86 54,28  

07:01.91
50m 00:45.39 45,39 150m 02:27.98 51,74 250m 04:16.90 54,29 350m 06:08.64 56,43
100m 01:36.24 50,85 200m 03:22.61 54,63 300m 05:12.21 55,31  

07:03.34



23. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

24. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

4. 200m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

2. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

3. Marnix Verhoef (WZV, 199900895)  

4. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

5. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

6. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

7. Tim Veraa (WZV, 199904451)  

8. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

9. Chris Geers (WZV, 200600131)  

10. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

11. Tom Moeling (WZV, 200304045)  

12. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

5. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

2. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

3. Lesley van den Elzen (Zeester-Meerval, 200800140)  

4. Sophie van Velthoven (De Treffers, 200801914)  

5. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

6. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

50m 00:45.01 45,01 150m 02:30.73 53,97 250m 04:22.25 56,30 350m 06:12.67 55,33
100m 01:36.76 51,75 200m 03:25.95 55,22 300m 05:17.34 55,09  

07:40.27
50m 00:51.60 51,60 150m 02:51.69 60,17 250m 04:52.60 60,08 350m 06:47.09 55,15
100m 01:51.52 59,92 200m 03:52.52 60,83 300m 05:51.94 59,34  

07:49.54
50m 00:47.80 47,80 150m 02:44.33 58,08 250m 04:48.54 61,11 350m 06:51.02 63,49
100m 01:46.25 58,45 200m 03:47.43 63,10 300m 05:47.53 58,99  

02:23.92
50m 00:31.92 31,92 100m 01:07.13 35,21 150m 01:44.91 37,78  

02:30.93
50m 00:34.55 34,55 100m 01:14.01 39,46 150m 01:53.13 39,12  

02:44.63
50m 00:37.38 37,38 100m 01:17.96 40,58 150m 02:02.16 44,20  

02:45.21
50m 00:38.15 38,15 100m 01:20.57 42,42 150m 02:03.96 43,39  

02:45.73
50m 00:39.27 39,27 100m 01:22.68 43,41 150m 02:06.18 43,50  

02:46.33
50m 00:38.71 38,71 100m 01:20.57 41,86 150m 02:04.06 43,49  

02:48.86
50m 00:38.07 38,07 100m 01:21.00 42,93 150m 02:05.97 44,97  

02:50.51
50m 00:38.63 38,63 100m 01:21.75 43,12 150m 02:07.73 45,98  

02:51.98
50m 00:41.20 41,20 100m 01:25.98 44,78 150m 02:10.38 44,40  

02:52.36
50m 00:39.25 39,25 100m 01:22.87 43,62 150m 02:08.84 45,97  

03:00.03
50m 00:41.12 41,12 100m 01:27.13 46,01 150m 02:14.56 47,43  

03:08.60
50m 00:45.02 45,02 100m 01:32.73 47,71 150m 02:21.80 49,07  

03:09.03
50m 00:41.63 41,63 100m 01:30.21 48,58 150m 02:25.28 55,07  

03:19.26
50m 00:47.53 47,53 100m 01:37.74 50,21 150m 02:37.59 59,85  

03:19.41
50m 00:43.31 43,31 100m 01:34.66 51,35 150m 02:32.71 58,05  

03:29.78
50m 00:51.07 51,07 100m 01:45.52 54,45 150m 02:44.40 58,88  

03:48.31
50m 00:54.65 54,65 100m 01:54.30 59,65 150m 02:58.63 64,33  

02:35.46
50m 00:33.10 33,10 100m 01:13.60 40,50 150m 01:57.91 44,31  



2. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

3. Luc de Bont (WZV, 199601701)  

4. Yannick van Alebeek (WZV, 199903057)  

5. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

6. Dieter Tuil (De Treffers, 200701611)  

7. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Amy Kieboom (AquAmigos, 199502580)  

2. Miranda Pijnenburg (De Treffers, 198301216)  

3. Roos Kalberg (Arethusa, 200300702)  

4. Esther de Laat (AquAmigos, 200000174)  

5. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

6. Sanne Gooiker (Arethusa, 200400412)  

7. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

8. Iris van den Heuvel (Zeester-Meerval, 200501326)  

9. Wisanne Bevers (Arethusa, 200300988)  

10. Maud van Gemeren (Arethusa, 200402786)  

10. Elvira van der Heijden (Zeester-Meerval, 200402914)  

12. Fenne Peters (Zeester-Meerval, 200601388)  

13. Anne Verhoef (WZV, 199702510)  

14. Madeleine Snijder (De Treffers, 200604704)  

15. Irene van de Berg (AquAmigos, 200702018)  

16. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

17. Mirthe van der Heijden (Zeester-Meerval, 200501532)  

18. Emmelien Bloemers (De Treffers, 200703328)  

19. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

20. Linde Akkermans (WZV, 200401048)  

21. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

22. Jessy Jansen (Arethusa, 200405928)  

23. Daphne Kempff (WZV, 200504902)  

24. Lois Paracha (De Treffers, 200604706)  

25. Fenne Jongma (De Treffers, 200704416)  

26. Iklhas Bouaalam (De Treffers, 200704422)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

2. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

02:44.32
50m 00:36.33 36,33 100m 01:19.80 43,47 150m 02:07.12 47,32  

02:44.87
50m 00:31.98 31,98 100m 01:16.12 44,14 150m 02:04.09 47,97  

02:52.25
50m 00:38.23 38,23 100m 01:21.72 43,49 150m 02:11.59 49,87  

02:57.35
50m 00:36.98 36,98 100m 01:21.18 44,20 150m 02:15.02 53,84  

03:09.66
50m 00:43.60 43,60 100m 01:32.58 48,98 150m 02:28.06 55,48  

00:29.70

00:30.26

00:30.58

00:30.97

00:32.11

00:32.20

00:32.31

00:32.40

00:32.65

00:32.70

00:32.70

00:33.42

00:33.82

00:34.73

00:35.00

00:35.02

00:35.43

00:35.45

00:35.45

00:35.75

00:35.86

00:36.94

00:37.48

00:40.04

00:43.78

00:46.99

00:28.11

00:31.50



3. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

4. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

5. Huib Stoop (WZV, 200703029)  

6. Larion van der Meer (WZV, 197701711)  

7. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

9. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sanne Peters (Zeester-Meerval, 200401112)  

2. Esther de Laat (AquAmigos, 200000174)  

3. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

4. Lize Ulijn (Arethusa, 200301360)  

5. Maartje Lahnstein (Arethusa, 200503454)  

6. Chimene Gremmen (Arethusa, 200204476)  

7. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

8. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

9. Elce Dollekens (WZV, 200400544)  

10. Emmelien Bloemers (De Treffers, 200703328)  

11. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

12. Ally Geers (WZV, 200400346)  

13. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

14. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

15. Marleen Scholten (WZV, 200603806)  

16. Madeleine Snijder (De Treffers, 200604704)  

17. Sophie van Velthoven (De Treffers, 200801914)  

18. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

19. Lois Paracha (De Treffers, 200604706)  

10. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

00:31.50

00:32.72

00:34.79

00:35.33

00:44.12

01:11.41
50m 00:34.46 34,46      

01:18.68
50m 00:37.14 37,14      

01:19.36
50m 00:37.70 37,70      

01:19.86
50m 00:37.96 37,96      

01:21.43
50m 00:39.80 39,80      

01:21.93
50m 00:39.86 39,86      

01:24.71
50m 00:40.52 40,52      

01:25.28
50m 00:41.01 41,01      

01:26.90
50m 00:41.09 41,09      

01:27.74
50m 00:41.77 41,77      

01:28.59
50m 00:42.74 42,74      

01:30.18
50m 00:43.68 43,68      

01:30.65
50m 00:45.22 45,22      

01:31.36
50m 00:46.43 46,43      

01:37.28
50m 00:47.55 47,55      

01:38.17
50m 00:46.54 46,54      

01:44.42
50m 00:49.27 49,27      

01:44.81
50m 00:51.56 51,56      

01:47.78
50m 00:51.26 51,26      

01:10.38
50m 00:33.03 33,03      



2. Luc de Bont (WZV, 199601701)  

3. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

4. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

5. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

6. Rijf van de Veerdonk (Arethusa, 200602271)  

7. Yannick van Alebeek (WZV, 199903057)  

8. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

9. Chris Geers (WZV, 200600131)  

10. Timo Harteveld (WZV, 200500901)  

11. Valentijn van der Meulen (AquAmigos, 200602585)  

12. Dieter Tuil (De Treffers, 200701611)  

11. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sanne Peters (Zeester-Meerval, 200401112)  

2. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

3. Lieke van Rossum (Arethusa, 200204902)  

4. Fenne Peters (Zeester-Meerval, 200601388)  

5. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

6. Roos Kalberg (Arethusa, 200300702)  

7. Marte Vlieg (Zeester-Meerval, 200304996)  

8. Lesley van den Elzen (Zeester-Meerval, 200800140)  

9. Ilse Opheij (Zeester-Meerval, 200300672)  

10. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

11. Irene van de Berg (AquAmigos, 200702018)  

12. Iris Diderich (WZV, 200504872)  

13. Lois Paracha (De Treffers, 200604706)  

14. Linde Akkermans (WZV, 200401048)  

15. Lorell Jonkers (Zeester-Meerval, 200702554)  

16. Fenne Jongma (De Treffers, 200704416)  

DIS. Iklhas Bouaalam (De Treffers, 200704422)  

12. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

01:19.92
50m 00:36.23 36,23      

01:20.60
50m 00:37.19 37,19      

01:23.11
50m 00:37.75 37,75      

01:27.98
50m 00:40.92 40,92      

01:28.14
50m 00:41.47 41,47      

01:30.07
50m 00:42.25 42,25      

01:32.36
50m 00:43.54 43,54      

01:33.70
50m 00:44.28 44,28      

01:41.36
50m 00:46.30 46,30      

01:41.79
50m 00:48.00 48,00      

01:43.53
50m 00:49.28 49,28      

00:35.13

00:35.77

00:40.09

00:41.55

00:41.67

00:42.93

00:43.99

00:45.69

00:46.27

00:47.23

00:47.85

00:48.75

00:50.10

00:51.15

00:51.52

00:58.08

00:00.00

00:32.67



2. Larion van der Meer (WZV, 197701711)  

13. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

2. Lize Ulijn (Arethusa, 200301360)  

3. Chimene Gremmen (Arethusa, 200204476)  

4. Emmelien Bloemers (De Treffers, 200703328)  

5. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

6. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

7. Merel Hanekamp (AquAmigos, 200801670)  

8. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

DIS. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

14. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

2. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

3. Tim Veraa (WZV, 199904451)  

4. Yannick van Alebeek (WZV, 199903057)  

5. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

6. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

7. Marnix Verhoef (WZV, 199900895)  

8. Tom Moeling (WZV, 200304045)  

9. Huib Stoop (WZV, 200703029)  

10. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

11. Valentijn van der Meulen (AquAmigos, 200602585)  

12. Timo Harteveld (WZV, 200500901)  

DIS. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

15. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

00:42.78

01:21.85
50m 00:37.52 37,52      

01:24.17
50m 00:38.11 38,11      

01:28.31
50m 00:40.06 40,06      

01:33.78
50m 00:42.18 42,18      

01:33.84
50m 00:42.38 42,38      

01:39.19
50m 00:46.87 46,87      

01:51.17
50m 00:50.72 50,72      

02:01.91
50m 00:55.86 55,86      

00:00.00

01:01.01
50m 00:29.62 29,62      

01:02.87

01:08.31
50m 00:32.67 32,67      

01:08.68
50m 00:33.78 33,78      

01:09.83
50m 00:33.63 33,63      

01:10.42
50m 00:33.25 33,25      

01:13.16
50m 00:33.83 33,83      

01:15.36
50m 00:35.09 35,09      

01:16.54
50m 00:37.38 37,38      

01:17.52
50m 00:37.28 37,28      

01:17.61
50m 00:37.25 37,25      

01:28.72
50m 00:39.89 39,89      

00:00.00

01:05.91



2. Amy Kieboom (AquAmigos, 199502580)  

3. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

4. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

5. Sanne Gooiker (Arethusa, 200400412)  

6. Iris van den Heuvel (Zeester-Meerval, 200501326)  

7. Elce Dollekens (WZV, 200400544)  

8. Anne Verhoef (WZV, 199702510)  

9. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

10. Elvira van der Heijden (Zeester-Meerval, 200402914)  

11. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

12. Madeleine Snijder (De Treffers, 200604704)  

13. Ally Geers (WZV, 200400346)  

14. Jessy Jansen (Arethusa, 200405928)  

15. Lesley van den Elzen (Zeester-Meerval, 200800140)  

16. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

17. Linde Akkermans (WZV, 200401048)  

18. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

19. Marleen Scholten (WZV, 200603806)  

20. Daphne Kempff (WZV, 200504902)  

21. Iris Diderich (WZV, 200504872)  

22. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

23. Merel Hanekamp (AquAmigos, 200801670)  

24. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

16. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

50m 00:31.50 31,50      

01:08.17
50m 00:32.16 32,16      

01:08.43
50m 00:32.01 32,01      

01:10.75
50m 00:34.03 34,03      

01:11.12
50m 00:34.94 34,94      

01:12.12
50m 00:34.65 34,65      

01:13.49
50m 00:34.44 34,44      

01:14.88
50m 00:35.51 35,51      

01:15.53
50m 00:35.56 35,56      

01:15.53
50m 00:36.36 36,36      

01:17.16
50m 00:37.22 37,22      

01:19.81
50m 00:38.20 38,20      

01:19.85
50m 00:37.75 37,75      

01:21.50
50m 00:38.61 38,61      

01:21.96
50m 00:38.49 38,49      

01:22.03
50m 00:40.33 40,33      

01:22.27
50m 00:39.94 39,94      

01:23.02
50m 00:39.33 39,33      

01:23.60
50m 00:41.39 41,39      

01:26.70
50m 00:40.99 40,99      

01:27.66
50m 00:41.07 41,07      

01:31.15
50m 00:44.03 44,03      

01:37.62
50m 00:44.91 44,91      

01:44.31
50m 00:48.02 48,02      



1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

2. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

3. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

4. Dieter Tuil (De Treffers, 200701611)  

17. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sanne Peters (Zeester-Meerval, 200401112)  

2. Miranda Pijnenburg (De Treffers, 198301216)  

3. Chayen Jonkers (Zeester-Meerval, 200301316)  

4. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

5. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

6. Maartje Lahnstein (Arethusa, 200503454)  

7. Elvira van der Heijden (Zeester-Meerval, 200402914)  

8. Chimene Gremmen (Arethusa, 200204476)  

9. Lieke van Rossum (Arethusa, 200204902)  

10. Mirthe van der Heijden (Zeester-Meerval, 200501532)  

11. Maud van Gemeren (Arethusa, 200402786)  

12. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

13. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

14. Ilse Opheij (Zeester-Meerval, 200300672)  

15. Lisa van Duijnhoven (Zeester-Meerval, 200403260)  

16. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

17. Irene van de Berg (AquAmigos, 200702018)  

18. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

19. Lorell Jonkers (Zeester-Meerval, 200702554)  

20. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

DIS. Merel Hanekamp (AquAmigos, 200801670)  

18. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

2. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

3. Luc de Bont (WZV, 199601701)  

4. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

5. Tim Veraa (WZV, 199904451)  

6. Tom Moeling (WZV, 200304045)  

7. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

8. Marnix Verhoef (WZV, 199900895)  

9. Chris Geers (WZV, 200600131)  

01:05.01
50m 00:30.86 30,86      

01:18.37
50m 00:38.32 38,32      

01:19.25
50m 00:38.70 38,70      

01:36.21
50m 00:47.57 47,57      

01:12.93

01:17.12

01:18.52

01:18.53

01:20.12

01:20.44

01:23.42

01:25.09

01:25.10

01:25.90

01:26.45

01:28.45

01:30.34

01:30.53

01:32.73

01:32.85

01:33.17

01:34.76

01:36.01

01:51.49

00:00.00

01:11.14

01:12.49

01:12.84

01:15.20

01:16.73

01:18.87

01:19.20

01:23.08

01:23.25



10. Larion van der Meer (WZV, 197701711)  

11. Huib Stoop (WZV, 200703029)  

12. Rijf van de Veerdonk (Arethusa, 200602271)  

13. Timo Harteveld (WZV, 200500901)  

19. 4x100m wisselslag  
vanaf 11 jaar  

1. De Treffers  

2. WZV  

3. WZV  

4. De Treffers  

20. 4x100m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. De Treffers  

2. WZV  

01:26.41

01:26.63

01:31.94

01:36.67

05:03.41
Lotte van den Thillart 2002 50m 00:39.13 39,13
Lotte van den Thillart 2002 100m 01:19.69 40,56
Marijn van Keulen 2001 150m 01:53.12 33,43
Marijn van Keulen 2001 200m 02:30.82 37,70
Thijs van Maastricht 2002 250m 03:06.56 35,74
Thijs van Maastricht 2002 300m 03:50.58 44,02
Michelle van Velthoven 2003 350m 04:25.61 35,03
Michelle van Velthoven 2003 400m 05:03.41 37,80

05:08.91
Anne Verhoef 1997 50m 00:40.64 40,64
Anne Verhoef 1997 100m 01:23.18 42,54
Jade Hoppenbrouwers 2003 150m 02:00.24 37,06
Jade Hoppenbrouwers 2003 200m 02:44.77 44,53
Luc de Bont 1996 250m 03:18.64 33,87
Luc de Bont 1996 300m 04:02.04 43,40
Duuk Dollekens 2004 350m 04:34.03 31,99
Duuk Dollekens 2004 400m 05:08.91 34,88

05:19.20
Yannick van Alebeek 1999 50m 00:37.57 37,57
Yannick van Alebeek 1999 100m 01:16.65 39,08
Maurice van Alebeek 2001 150m 01:55.06 38,41
Maurice van Alebeek 2001 200m 02:41.88 46,82
Isabel van Alebeek 2003 250m 03:18.97 37,09
Isabel van Alebeek 2003 300m 04:04.82 45,85
Elce Dollekens 2004 350m 04:39.18 34,36
Elce Dollekens 2004 400m 05:19.20 40,02

06:31.90
Abygail Rusch 2008 50m 00:44.72 44,72
Abygail Rusch 2008 100m 01:30.75 46,03
Joris van Keulen 2007 150m 02:17.75 47,00
Joris van Keulen 2007 200m 03:12.65 54,90
Dieter Tuil 2007 250m 03:59.97 47,32
Dieter Tuil 2007 300m 05:01.47 61,50
Eline Nouwens 2007 350m 05:43.25 41,78
Eline Nouwens 2007 400m 06:31.90 48,65

05:17.39
Madeleine Snijder 2006 50m 00:34.92 34,92
Madeleine Snijder 2006 100m 01:14.00 39,08
Femke van de Koevering 2006 150m 01:51.51 37,51
Femke van de Koevering 2006 200m 02:34.92 43,41
Emmelien Bloemers 2007 250m 03:13.29 38,37
Emmelien Bloemers 2007 300m 03:55.12 41,83
Kim Jansen 2006 350m 04:34.20 39,08
Kim Jansen 2006 400m 05:17.39 43,19

05:42.42
Kenza van Kapel 2007 50m 00:32.84 32,84
Kenza van Kapel 2007 100m 01:09.29 36,45
Demi Kemmeren 2007 150m 01:46.90 37,61
Demi Kemmeren 2007 200m 02:26.88 39,98
Veerle van Ballegooijen 2008 250m 03:11.40 44,52



3. De Treffers  

Veerle van Ballegooijen 2008 300m 04:02.26 50,86
Evelien Scholten 2008 350m 04:46.32 44,06
Evelien Scholten 2008 400m 05:42.42 56,10

06:32.55
Abygail Rusch 2008 50m 00:38.40 38,40
Abygail Rusch 2008 100m 01:20.30 41,90
Fenne Jongma 2007 150m 02:08.97 48,67
Fenne Jongma 2007 200m 03:06.55 57,58
Iklhas Bouaalam 2007 250m 04:00.40 53,85
Iklhas Bouaalam 2007 300m 05:06.69 66,29
Sophie van Velthoven 2008 350m 05:46.19 39,50
Sophie van Velthoven 2008 400m 06:32.55 46,36


